
「柿の里バス」時刻表

石 巻 中 山
／

／ 

［
7:55 

中 山 中 央 7:57 
柿 の 里 萩 平 7:00 2 7:59 
みどり保育園前 7: 01 

際
8:00 

上 地 7:03 8 : 02 ら
城 山 7:04 

喜
8:03 

坂 井 7:06 

［ 
8:05 

賀茂しょうぶ園 7:07 8:06 
賀茂ク リ ニ ッ ク 7:09 8:08 

・ト—

賀 茂 西 7: 10 7:46 8:09 
バロ ー 豊川 店 ↓ ↓ ↓ 

豊 JI I 駅 東 口 7: 19 ↓ 8: 18 
賀 茂 郵 便 局 ／ 7:47 ／ 
l」\ 野 田 ／ 7:50 ／ 
嗚 沢 ／ 7: 51 ／ 
和 田 辻 東 ／ 8:07 ／ 
J A豊 橋石巻支店 ／ ↓ ／ 

石巻窓ロセンタ ー ↓ ／ 
堀 之 内 ／ ↓ ／ 
し一 び き ／ ↓ ／ 
キ ツ サ 藤

即↑ ↑ 

／ ↓ ／ 
下 条 l」\ 子,...., 校 ／ ↓ ／ 
天 王 公

＾ 堂 ／ ↓ ／z 

五 井 ／ ↓ ／ 
ミニストップ豊橋牛川町店 ／ ↓ ／ 

石巻老人福祉センタ ー ／ ↓ ／ 
神 郷 ／ 8: 10 ／ 
林示 岡 ／ 8:13 ／ 
ア イ セ ロ 北 ／ 8: 18 ／ 
金 田 住 宅 即↑ ↑ 

／ 8: 21 ／ 
緑 ケ 丘 ／ 8:24 ／ 
東陵生涯学習センター前 ／ 8:25 ／ 
緑 ヶ 丘 医 院 ／ 8:27 ／ 
コスタリカ豊橋牛川店前 ／ 8:30
鷹丘ク リ ニ ッ ク ／ 8: 32 ／ 
コスタリカ豊橋牛川店前 ／ 8: 35 ／

クックマ ー ト牛 川 店 ／ 8:36 ／ 
しまむら西小鷹野店前 ／ 8:38 ／ 
西 l」\ 鷹 野 ／ 8:39 ／ 
l」\ 鷹 野 ／ 8:40 ／ 
野田内科クリニック ／ 8: 41 ／ 
浄 水 場 即↑ ↑ ／ 8:42 ／ 
赤 右

L..U 口 ／ 8:44 ／ 
ひがし循環器クリニック ／ 8 : 54 
豊 橋医療センタ ー 8:56 

［
運行日：月曜日 ～ 金曜日
祝休日・年末年始•お盆は運休］

8:54 ／ ／ 12:06 
8:56 ／ ／ 12:08 
8:58 ／ ／ 12: 10 
8:59 ／ ／ 12: 11 
9:01 ／ ／ 12:13 
9:02 ／ ／ 12: 14 
9:04 ／ ／ 12: 16 
9:05 ／ ／ 12: 17 
9:07 ／ ／ 12: 19 
9:08 ／ ／ 12:20 
↓ ／ ／ 12:26 
↓ ／ ／ 12:33 

9:09 ／ ／ ／ 
9: 12 ／ ／ ／ 
9:13 ／ ／ ／ 
9: 19 10: 19 11 : 39 ／ 
9:21 10: 21 ↓ ／ 
↓ 10:23 ↓ ／ 
↓ 10:25 ↓ ／ 
↓ 10:26 ↓ ／ 
↓ 10:27 ↓ ／ 
↓ 10:28 ↓ ／ 
↓ 10:28 ↓ ／ 
↓ 10:30 ↓ ／ 
↓ 10:35 ↓ ／ 

9:23 ↓ 11: 42 ／ 
9:25 ↓ 11: 44 ／ 
9:28 ↓ 11: 47 ／ 
9:33 ↓ 11: 52 ／ 
9:36 ↓ 11: 55 ／ 
9:39 ↓ 11: 58 ／ 
9:40 ↓ 11: 59 ／ 

.' 

9:42 ↓ 12: 01 ／ 
9:45 ↓ 12:04 ／ 
9:47 10:38 12:06 ／ 
9:50 10:41 12:09 ／ 
9: 51 10:42 12: 10 ／ 
9:53 10:44 12: 12 ／ 
9:54 10:45 12:13 ／ 
9:55 10:46 12: 14 ／ 
9:56 10:47 12: 15 ／ 
9:57 10:48 12: 16 ／ 
9:59 10:so 12: 18 ／ 

10:09 11: 00 12:28 ／ 
10: 11 11: 02 12:30 

14: 10 
14: 12 
14: 14 
14: 15 
14: 17 
14: 18 
14:20 
14: 21 
14:23 
14:24 

↓ 

↓ 

14:25 
14:28 
14:29 
14:35 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

14:38 
14:40 
14:43 
14:48 
14: 51 
14:54 
14:55 
14:57 

↓ 

↓ 

↓ 

15:01 
15:03 
15:04 
15:05 
15:06 
15:07 
15:09 
15: 19 
15: 21 

／ 
／ 

／ 
／ 
／／

／
’ 

／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 

14:57 
14:59 
15: 01 
15:03 

12:04 

15:05 
15:06 
15:06 
15:08 
15:13 

· •·. 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

15: 16 
15: 19 
1 5 : 20 
15:22 
15:23 
1 5 : 24 
15:25 
1 5 : 26 
1 5 : 28 
15:38 
1 5 : 40 

』
17 
便
か
ら

＇ 

［ 

／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 

／ 
／ 
／ 
／ 

／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 

※ 2便→3便なと、直結する便は乗り換え（降車）をすることなく、次のバス停に行くことができます！

豊 橋医療センタ ー ／ 
ひがし循環器クリニック ／ 
赤 右

L..U 口 ／ 
浄 水 場 即↑ ↑ 

／ 
野田内科クリニック ／ 
l」\ 鷹 野 ／ 
西 l」\ 鷹 野 ／ 
しまむら西小鷹野店 前 ／ 
クックマ ー ト牛 川 店 ／ 
コスタリカ豊橋牛川店前 ／ 
鷹丘ク リ ニ ッ ク ／ 
コスタリカ豊橋牛川店前 ／ 
緑 ケ 丘 医 院 ／ 
東陵生涯学習センター前 ／ 
緑 ケ 丘 ／ 
金 田 住 宅 即↑ ↑ 

／ 
ア イ セ D 北 ／ 
林示 岡 ／ 
神 郷 ／ 
石巻老人福祉センタ ー ／ 
ミニストップ豊橋牛川町店 ／ 
五 井 ／ 
天 王 公

＾ 堂 ／ z 

下 条 l」\ 子,...., 校 ／ 
キ ツ サ 藤

即↑ ↑ 

／ 
'- び き ／ 
堀 之 内 ／ 

石巻窓ロセンタ ー

／ 
」A豊 橋石巻支店 ／ 
和 田 辻 東 ／ 
嗚 沢 ／ 
l」\ 野 田 ／ 
賀 茂 郵 便 局 ／ 
豊 JI I 駅 東 口 7:34 
バロ 一 豊川店 ↓ 

賀 茂 西 7:46 
賀茂ク リ ニ ッ ク しし
賀茂しょうぶ園 、員一、
坂 井
城 山 畠

セ
碕

上 地 直に
みどり保育園前

］ 、多一‘結
柿 の 里 萩 平
中 山 中 央

\
l 
/ 石 巻 中 山

／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 

／ 
／ 

／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 
／ 

8:28 
↓ 

8:40 
8:41 
8:43 
8:44 
8:46 
8:47 
8:49 
8:50 
8:52 

トー

8:54 

9: 16 10:36 
9: 17 10:37 
9:27 10:47 
9:28 10:48 
9:29 10:49 
9:30 10:so 
9: 31 10: 51 
9:32 10:52 
9:35 10:ss 
9:37 10:57 
9:39 10:59 
9:42 11: 02 
9:45 11: 05 
9:46 11: 06 
9:47 11: 07 
9:52 11 :12 
9:57 11: 17 

10:00 11: 20 
10:03 11: 23 
10:06 11: 26 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

↓ ↓ 

10:09 11: 29 

／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 

／ ／ 
／ ／ 

／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 
／ ／ 

／ ／ 
／ ／ 
I� ／ 

11 :12 
11:13112:41 
11 : 23 I 12 : s 1 
11: 24 
11: 25 
11: 26 
11: 27 
11: 28 
11 : 31 12 : 59 ------ 15:50 
11: 33 13:01 
11: 35 13:03 

↓ 13:06 
↓ 13:09 
↓ 13:10 
↓ 13:11 
↓ 13:16 
↓ 13:21 
↓ 13:24 
↓ 13:27 
↓ 13:30 

11: 38 ↓ 

11 : 41 ↓ 

11 : 42 ↓ 

11 : 42 ↓ 

11 : 43 ↓ 

11 :44 ↓ 

11: 45 ↓ 

11: 48 ↓ 

11: 50 13:34 
11: 53 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ ↓ 

↓ 13:47 
↓ 13:48 
↓ 13:50 
↓ 13:51 
↓ 13:53 
↓ 13:54 
↓ 13:56 

12:02 13:57 
13:59 

12:06 14: 01 

／ ↓ 

／ ↓ 16: 13 
／ ↓ ↓ 

／ 15:53 ↓ 

／ 15:54 ↓ 

／ 15:55 ↓ 

／ 16:00 ↓ 

／ 16:05 ↓ 

／ 16:08 ↓ 

し 16:11 ↓ 

／ 16: 14 ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

／ ↓ 

↓ 

13:40 
13 : 46 I 16 : 27 I 16 : 41 
13:47 
13:49 
13:50 

盆直 1 9 13:52 
13:53 
13:55 
13:56 
13:58 
14:00 

16:27 
16:33 
16:40 

ン
タ

15:04 

令和７年12月1日現在

都市計画
長方形

都市計画
長方形

都市計画
長方形


	★完成形 - コピー
	バインダー2.pdf
	バインダー1.pdf
	2025柿の里バスパンフpdf - コピー_ページ_2






